
399

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.

DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

BUS 425 Höhr-Grenzhausen – Ransbach-Baumbach – Wirges – Montabaur

FriBus
Telefon: 02654 9869969

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

FriBus
  

Rudolf-Diesel-Str. 29-31
56751 Polch

Telefon: 02654 9869969

E-Mail: kundencenter@fri-bus.de
Internet: www.fri-bus.de

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

425

Höhr-Grenzhausen

Ransbach-
Baumbach

Wirges

Montabaur

gültig ab 15.12.2024

gültig ab 15.12.2024

2025

2025

Fahrtnummer 425035 425039 425041 425037 425043 427004 425047 425049 425051 425101 425103 425105 425107 425109 425111

Verkehrsbeschränkungen S17 S F S17 S F X X
Fußnoten 88 99 99 99 99 99 99

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße 13:27 14:27 15:27 15:27 16:04 16:27 17:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 13:28 14:28 15:28 15:28 16:05 16:28 17:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 13:30 14:30 15:30 15:30 16:07 16:30 17:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Höhr-Grenzhausen Rathaus 13:31 14:31 15:31 15:31 | 16:31 17:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 13:32 14:32 15:32 15:32 | 16:32 17:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Höhr-Grenzhausen Tepl.-Schön-Str. 13:33 14:33 15:33 15:33 | 16:33 17:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Höhr-Grenzhausen Turnstraße 13:33 14:33 15:33 15:33 | 16:33 17:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 13:36 14:36 15:36 15:36 16:10 16:11 16:36 17:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 13:38 14:38 15:38 15:38 | 16:13 16:38 17:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Hilgert Industriegebiet 13:39 14:39 15:39 15:39 | 16:14 16:39 17:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Hilgert Gh. Quelle 13:40 14:40 15:40 15:40 | 16:15 16:40 17:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Hilgert Ortsmitte 13:41 14:41 15:41 15:41 | 16:16 16:41 17:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Hilgert Sporthalle 13:42 14:42 15:42 15:42 | 16:17 16:42 17:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Baumbach Rheinstraße 13:45 14:45 15:45 15:45 | 16:20 16:45 17:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Baumbach Börsenweg 13:46 14:46 15:46 15:46 | 16:21 16:46 17:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Baumbach Erich-Kästner-RS plus | | 15:35 | | | | | | | | | | | |
Baumbach Stadthalle 13:47 14:47 | 15:47 15:47 16:17 16:22 16:47 17:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Ransbach Volksbank 13:48 14:48 | 15:48 15:48 16:19 16:23 16:48 17:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Ransbach Alter Bahnhof 13:50 14:50 | 15:50 15:50 16:21 16:25 16:50 17:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Mogendorf Kannenbäckerplatz | | | | | 16:29 | | | | | | | | |
Ebernhahn Ortsrand 13:55 14:55 15:42 15:55 15:55 16:30 16:55 17:55 | | | | | |
Ebernhahn In der Holl | | | | | | | | 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Ebernhahn Ortsmitte | | | | | | | | 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Ebernhahn Schenkelberg | | | | | | | | 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Siershahn Keramchemie 13:56 14:56 | 15:56 15:56 16:31 16:56 17:56 | | | | | |
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 13:59 14:59 15:46 15:59 15:59 16:34 16:59 17:59 | | | | | |
Siershahn Berggartenschule | | 15:50 | | | | | | | | | | |
Wirges Möbel Neust 14:03 15:03 15:55 16:03 16:03 16:38 17:03 18:03 | | | | | |
Wirges Mitte 14:05 15:05 15:57 16:05 16:05 16:40 17:05 18:05 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Wirges Union 14:06 15:06 15:58 16:06 16:06 16:41 17:06 18:06 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Wirges Sportplatz 14:07 15:07 15:59 16:07 16:07 16:42 17:07 18:07 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Dernbach Bahnhof 14:09 15:09 16:01 16:09 16:09 16:44 17:09 18:09 | | | | | |
Dernbach Denkmal 14:10 15:10 16:02 16:10 16:10 16:45 17:10 18:10 | | | | | |
Dernbach Raiffeisen-Campus | | | 16:20 | | | | | | | | | |
Eschelbach | | | | | | | | 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Elgendorf Dernbacher Straße 14:13 15:13 16:05 16:23 16:13 16:48 17:13 18:13 | | | | | |
Montabaur Schulzentrum A14:16 A15:16 16:08 16:26 A16:16 A16:51 A17:16 A18:16 | | | | | |
Montabaur Bahnhof/FOM 14:19 15:19 | 16:29 16:19 16:54 17:19 18:19 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Montabaur Bahnhofstraße 14:23 15:23 16:11 16:33 16:23 16:58 17:23 18:23
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 14:25 15:25 16:13 16:35 16:25 17:00 17:25 18:25
Montabaur Kreishaus 16:15 16:37
Montabaur Quartier Süd 16:16 16:38

S: an Schultagen 99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe A: Halt nur zum Aussteigen 88: Fahrt der Linie 427
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen F: in den Ferien und an schulfreien Tagen X: nicht am 24.12.

Samstag                      Montag - Freitag

Fahrtnummer 425201 425203 425205 425207 425209

Verkehrsbeschränkungen
Fußnoten 99 99 99 99 99

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Höhr-Grenzhausen Rathaus 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Höhr-Grenzhausen Tepl.-Schön-Str. 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Höhr-Grenzhausen Turnstraße 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Hilgert Industriegebiet 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Hilgert Gh. Quelle 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Hilgert Ortsmitte 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Hilgert Sporthalle 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Baumbach Rheinstraße 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Baumbach Börsenweg 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Baumbach Stadthalle 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Ransbach Volksbank 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Ransbach Alter Bahnhof 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Ebernhahn In der Holl 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Ebernhahn Ortsmitte 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Ebernhahn Schenkelberg 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Wirges Möbel Neust | | | | |
Wirges Mitte 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Wirges Union 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Wirges Sportplatz 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Eschelbach 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Dernbach Denkmal | | | | |
Montabaur Bahnhof/FOM 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Montabaur Bahnhofstraße
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz

sen

S14
99

13:24
|
|
|
|
|
|
|

13:32
13:31
13:30

|
|
|
|
|
|
|

13:34
13:35
13:36

|
13:41
13:43
13:44
13:47

   Sonn- und Feiertag

99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
ag der Zeugnisausgabe A: Halt nur zum Aussteigen 88: Fahrt der Linie 427

S: an Schultagen 99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe A: Halt nur zum Aussteigen 88: Fahrt der Linie 427
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen F: in den Ferien und an schulfreien Tagen X: nicht am 24.12.

Fahrtnummer 425001 425003 425005 425007 425009 425011 425013 425015 425033 425017 425019 425021 425023 425025 425027 425029 425031 427002

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S S S14 F S S14
Fußnoten 99 88

Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße 06:09 06:46 06:49 06:49 06:48 07:54 08:27 09:27 10:27 11:27 12:12 12:27 12:27
Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 06:10 06:48 06:51 06:51 06:50 07:55 08:28 09:28 10:28 11:28 12:13 12:28 12:28
Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 06:11 06:50 06:53 06:53 06:52 07:57 08:30 09:30 10:30 11:30 12:15 12:30 12:30
Höhr-Grenzhausen Rathaus 06:12 06:51 06:54 06:54 06:53 07:58 08:31 09:31 10:31 11:31 12:16 12:31 12:31
Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 06:13 06:52 06:55 06:55 06:54 07:59 08:32 09:32 10:32 11:32 12:17 12:32 12:32
Höhr-Grenzhausen Tepl.-Schön-Str. 06:14 06:53 06:56 06:56 06:55 08:00 08:33 09:33 10:33 11:33 12:18 12:33 12:33
Höhr-Grenzhausen Turnstraße 06:14 06:54 06:57 06:57 06:56 08:00 08:33 09:33 10:33 11:33 12:18 12:33 12:33
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 06:17 06:57 07:00 07:00 06:59 08:03 08:36 09:36 10:36 11:36 12:21 12:36 12:36
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 4 | | | | | | | | | | | | | 13:34
Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 06:18 06:59 07:01 07:01 07:01 08:05 08:38 09:38 10:38 11:38 12:23 12:38 12:38 |
Hilgert Industriegebiet 06:19 07:00 07:02 07:02 07:02 08:06 08:39 09:39 10:39 11:39 12:24 12:39 12:39 |
Hilgert Gh. Quelle 06:20 07:01 | 07:03 07:03 08:07 08:40 09:40 10:40 11:40 12:25 12:40 12:40 |
Hilgert Ortsmitte 06:21 07:02 | 07:04 07:04 08:08 08:41 09:41 10:41 11:41 12:26 12:41 12:41 |
Hilgert Sporthalle 06:22 07:03 | 07:05 07:05 08:09 08:42 09:42 10:42 11:42 12:27 12:42 12:42 |
Baumbach Rheinstraße 06:25 07:06 07:05 07:08 07:08 08:12 08:45 09:45 10:45 11:45 12:30 12:45 12:45 |
Baumbach Börsenweg 06:26 07:07 07:06 07:09 07:09 08:13 08:46 09:46 10:46 11:46 12:31 12:46 12:46 |
Baumbach Erich-Kästner-RS plus | | 07:12 | | 07:12 | | | | | | | 12:49 |
Baumbach Stadthalle 06:28 | 07:15 07:07 07:10 07:15 07:17 08:14 08:47 09:47 10:47 11:47 12:32 12:47 12:52 13:41
Ransbach Volksbank 06:29 | 07:16 07:09 07:12 07:17 07:19 08:15 08:48 09:48 10:48 11:48 12:33 12:48 12:53 13:43
Ransbach Alter Bahnhof 06:31 | 07:17 07:11 07:14 07:19 07:21 08:17 08:50 09:50 10:50 11:50 12:35 12:50 12:55 13:45
Mogendorf Kannenbäckerplatz | | | | | | | | | | | | | | | 13:53
Ebernhahn Ortsrand 06:36 | | | | | | | 08:55 09:55 10:55 11:55 12:40 12:55 13:00
Ebernhahn In der Holl | | 07:21 07:16 07:19 07:24 07:25 08:22 | | | | | | |
Ebernhahn Ortsmitte | | 07:22 07:17 07:20 07:25 07:26 08:23 | | | | | | |
Ebernhahn Schenkelberg | | 07:23 07:18 07:21 07:26 07:27 08:24 | | | | | | |
Siershahn Keramchemie 06:37 | | | | | | | 08:56 09:56 10:56 11:56 12:41 12:56 13:01
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 06:40 | | | | | | 07:54 | 08:59 09:59 10:59 11:59 12:44 12:59 13:04
Siershahn Berggartenschule | | | | | | | | | | | | | 12:50 | |
Wirges Möbel Neust 06:43 | | | | | | 07:31 07:58 | 09:03 10:03 11:03 12:03 12:55 13:03 13:08
Wirges Mitte 06:44 | | | | 07:30 | 07:33 08:00 | 09:05 10:05 11:05 12:05 12:56 13:05 13:10
Wirges Union 06:45 | | | | 07:29 | 07:34 08:01 | 09:06 10:06 11:06 12:06 12:57 13:06 13:11
Wirges Sportplatz 06:46 | | | | 07:28 | 07:35 08:02 | 09:07 10:07 11:07 12:07 12:58 13:07 13:12
Dernbach Bahnhof 06:48 | 07:26 07:21 07:24 | 07:30 07:37 08:04 08:26 09:09 10:09 11:09 12:09 13:00 13:09 13:14
Dernbach Denkmal 06:49 | 07:27 07:22 07:25 | 07:31 07:38 08:05 08:27 09:10 10:10 11:10 12:10 13:01 13:10 13:15
Dernbach Raiffeisen-Campus | | | | | 07:36 | | | | | | | | | | |
Elgendorf Dernbacher Straße 06:52 | 07:30 07:25 07:28 07:39 07:34 07:41 08:08 08:30 09:13 10:13 11:13 12:13 13:04 13:13 13:18
Montabaur Schulzentrum | 07:23 07:35 07:30 A07:28 07:44 07:39 07:46 A08:11 08:33 A09:16 A10:16 A11:16 A12:17 13:07 A13:16 13:21
Montabaur Bahnhof/FOM 06:57 07:40 07:35 07:33 07:48 07:44 07:49 08:14 08:36 09:19 10:19 11:19 12:19 | 13:19
Montabaur Bahnhofstraße 07:37 07:52 07:48 07:53 08:18 08:40 09:23 10:23 11:23 12:23 13:10 13:23
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 07:39 07:54 07:50 07:55 08:20 08:42 09:25 10:25 11:25 12:25 13:12 13:25
Montabaur Kreishaus 13:14
Montabaur Quartier Süd 13:15

14:16 15:16 16:51 17:16 18:16

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt Verkehr wie an Ferientagen, Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag



399

DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de

www.d-ticket-vrm.de  

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

BUS 425 Montabaur – Wirges – Ransbach-Baumbach – Höhr-Grenzhausen

FriBus
Telefon: 02654 9869969

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

Fahrtnummer 425002 425004 425006 425008 425010 425012 425014 425016 425018 425020 425022 425024 425026 425030 425032 425034 425036

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S F S F S F S14 S14
Fußnoten 99 99

Montabaur Quartier Süd 06:55
Montabaur Kreishaus 06:56
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 06:28 06:58 07:50 08:30 09:30 10:30 11:27 11:30 12:20 12:30
Montabaur Bahnhofstraße 06:29 06:59 07:51 08:31 09:31 10:31 11:28 11:31 12:21 12:31
Montabaur Bahnhof/FOM Bussteig 1 06:33 07:01 07:01 | 07:40 07:49 07:55 08:35 09:35 10:35 11:32 11:35 12:25 12:35
Montabaur Schulzentrum Bussteig 8 06:36 | | 07:03 | 07:53 | | | | 11:36 | 12:29 | 13:12 13:24
Elgendorf Dernbacher Straße 06:40 07:06 07:06 07:06 | 07:56 08:00 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:33 12:40 | |
Eschelbach | | | | 07:43 | | | | | | | | | | |
Dernbach Ritzmühle | | | | 07:44 | | | | | | | | | | |
Dernbach Raiffeisen-Campus | | | | | 07:59 | | | | | | | | | |
Dernbach Denkmal 06:43 07:08 07:08 07:09 | 08:02 08:02 08:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:36 12:42 | |
Dernbach Bahnhof 06:44 07:09 07:09 07:10 | 08:03 08:03 08:43 09:43 10:43 11:43 11:43 12:37 12:43 | |
Wirges Schulzentrum | | | | 07:48 | | | | | | | | | | |
Wirges Sportplatz 06:46 07:11 07:11 07:12 08:05 08:05 08:45 09:45 10:45 11:45 11:45 | 12:45 | 13:32
Wirges Union 06:47 07:12 07:12 07:13 08:06 08:06 08:46 09:46 10:46 11:46 11:46 | 12:46 | 13:31
Wirges Mitte 06:49 07:14 07:14 07:15 08:08 08:07 08:47 09:47 10:47 11:47 11:47 | 12:47 | 13:30
Wirges Stadtplatz | | | | | | | | | | | | | | |
Wirges Möbel Neust 06:50 07:15 07:15 07:16 08:09 08:08 08:48 09:48 10:48 11:48 11:48 | 12:48 | |
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 06:17 06:54 07:18 07:18 | 08:12 08:12 08:52 09:52 10:52 11:52 11:52 | 12:52 | |
Siershahn Berggartenschule | | | | 07:23 | | | | | | | | | | |
Siershahn Bahnhof 06:14 | 07:21 07:21 | | | | | | | | | | | |
Siershahn Keramchemie 06:20 06:56 | | | 08:15 08:15 08:55 09:55 10:55 11:55 11:55 | 12:55 | |
Mogendorf Kannenbäckerplatz | | 07:25 07:25 | | | | | | | | | | | |
Ebernhahn Schenkelberg | | | | | | | | | | | | 12:39 | | 13:34
Ebernhahn Ortsmitte | | | | | | | | | | | | 12:40 | | 13:35
Ebernhahn In der Holl | | | | | | | | | | | | 12:41 | | 13:36
Ebernhahn Ortsrand 06:21 06:57 | | | 08:16 08:16 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56 | 12:56 | |
Ransbach Alter Bahnhof 06:25 07:03 07:32 07:32 07:34 08:21 08:21 09:01 10:01 11:01 12:01 12:01 12:46 13:01 | 13:41
Ransbach Volksbank 06:26 | 07:34 07:34 07:36 08:23 08:23 09:03 10:03 11:03 12:03 12:03 12:48 13:03 | 13:43
Baumbach Stadthalle 06:27 07:05 07:35 07:35 07:37 08:24 08:24 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 12:49 13:04 | 13:44
Baumbach Erich-Kästner-RS plus | 07:11 | | | | | | | | | | 12:51 | | 13:47
Baumbach D'Esterstraße 06:28 A7:36 07:36 A7:38 08:25 08:25 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 | 13:05 |
Baumbach Rheinstraße 06:29 A7:37 07:37 A7:39 08:26 08:26 09:06 10:06 11:06 12:06 12:06 12:55 13:06 13:24
Hilgert Sporthalle 06:32 | | | 08:29 08:29 09:09 10:09 11:09 12:09 12:09 12:58 13:09 13:27
Hilgert Ortsmitte 06:33 | | | 08:30 08:30 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 12:59 13:10 13:28
Hilgert Gh. Quelle 06:34 | | | 08:31 08:31 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:00 13:11 13:29
Hilgert Industriegebiet 06:35 07:41 07:41 07:43 08:32 08:32 09:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:01 13:12 13:30
Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 06:36 07:42 07:42 07:44 08:33 08:33 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:02 13:13 13:31
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 06:38 07:45 07:45 07:47 08:35 08:35 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:04 13:15 13:33
Höhr-Grenzhausen Schillerstraße 06:40 07:47 07:47 | 08:37 08:37 09:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:06 13:17
Höhr-Grenzhausen Höhenstraße 06:41 07:48 07:48 | 08:38 08:38 09:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:07 13:18
Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 06:42 07:49 07:49 | 08:39 08:39 09:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:08 13:19
Höhr-Grenzhausen Rathaus 06:43 07:50 07:50 | 08:40 08:40 09:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:09 13:20
Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 06:44 07:51 07:51 | 08:41 08:41 09:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:10 13:21
Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 06:46 07:53 07:53 | 08:43 08:43 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:12 13:23
Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße 06:48 07:55 07:55 07:52 08:45 08:45 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:14 13:25

S: an Schultagen A: Halt nur zum Aussteigen 99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S14: an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
F: in den Ferien und an schulfreien Tagen

Montag - Freitag

Fahrtnummer 425038 425040 425042 425044 425046 425048 425050 425052 425054 425056 425058 425060 425102 425104 425106 425108 425110 425112

Verkehrsbeschränkungen S14 S F S17 S F S S F X X
Fußnoten 71 99 99 99 99 99 99

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 13:20 13:30 14:30 15:11 15:30 16:02 16:27 16:30 17:30 18:30
Montabaur Bahnhofstraße 13:21 13:31 14:31 15:12 15:31 16:03 16:28 16:31 17:31 18:31
Montabaur Bahnhof/FOM Bussteig 1 13:25 13:35 14:35 15:16 15:35 16:07 16:32 16:35 17:35 18:35 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Montabaur Schulzentrum Bussteig 8 13:27 13:29 | | 15:17 15:20 | 16:11 16:36 | | | | | | | | |
Elgendorf Dernbacher Straße 13:31 13:33 13:40 14:40 15:21 15:24 15:40 16:15 16:40 16:40 17:40 18:40 | | | | | |
Eschelbach | | | | | | | | | | | | 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Dernbach Raiffeisen-Campus | | | | | | | 16:20 | | | | | | | | | |
Dernbach Denkmal | 13:36 13:42 14:42 15:24 15:26 15:42 16:23 16:42 16:42 17:42 18:42 | | | | | |
Dernbach Bahnhof | 13:37 13:43 14:43 15:25 15:27 15:43 16:24 16:43 16:43 17:43 18:43 | | | | | |
Wirges Sportplatz 13:35 | 13:45 14:45 | 15:29 15:45 16:26 16:45 16:45 17:45 18:45 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Wirges Union 13:34 | 13:46 14:46 | 15:30 15:46 16:27 16:46 16:46 17:46 18:46 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Wirges Mitte 13:33 | 13:47 14:47 | 15:32 15:48 16:29 16:48 16:48 17:48 18:48 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Wirges Möbel Neust | | 13:48 14:48 | 15:33 15:49 16:30 16:49 16:49 17:49 18:49 | | | | | |
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz | | 13:51 14:51 | 15:36 15:52 16:33 16:52 16:52 17:52 18:52 | | | | | |
Siershahn Keramchemie | | 13:55 14:55 | 15:39 15:55 16:36 16:55 16:55 17:55 18:55 | | | | | |
Ebernhahn Schenkelberg 13:37 13:39 | | 15:27 | | | | | | | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Ebernhahn Ortsmitte 13:38 13:40 | | 15:28 | | | | | | | 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Ebernhahn In der Holl 13:39 13:41 | | 15:29 | | | | | | | 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Ebernhahn Ortsrand | | 13:56 14:56 | 15:40 15:56 16:37 16:56 16:56 17:56 18:56 |
Ransbach Alter Bahnhof 13:44 13:46 14:01 15:01 15:34 15:45 16:01 16:42 17:01 17:01 18:01 19:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Ransbach Volksbank 13:46 13:48 14:03 15:03 15:36 15:47 16:03 16:44 17:03 17:03 18:03 19:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Baumbach Stadthalle 13:47 13:49 14:04 15:04 15:37 15:48 16:04 16:45 17:04 17:04 18:04 19:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Baumbach Erich-Kästner-RS plus | | | | 15:39 | | | | | | | | | | | | |
Baumbach D'Esterstraße 13:48 13:50 14:05 15:05 | 15:49 16:05 16:46 17:05 17:05 18:05 19:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Baumbach Rheinstraße 13:49 13:51 14:06 15:06 15:43 15:50 16:06 16:47 17:06 17:06 18:06 19:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Hilgert Sporthalle 13:52 13:54 14:09 15:09 15:46 15:53 16:09 16:50 17:09 17:09 18:09 19:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Hilgert Ortsmitte 13:53 13:55 14:10 15:10 15:47 15:54 16:10 16:51 17:10 17:10 18:10 19:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Hilgert Gh. Quelle 13:54 13:56 14:11 15:11 15:48 15:55 16:11 16:52 17:11 17:11 18:11 19:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Hilgert Industriegebiet 13:55 13:57 14:12 15:12 15:49 15:56 16:12 16:53 17:12 17:12 18:12 19:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 13:56 13:58 14:13 15:13 15:50 15:57 16:13 16:54 17:13 17:13 18:13 19:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 13:58 14:00 14:15 15:15 15:52 | 16:15 16:56 17:15 17:15 18:15 19:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Höhr-Grenzhausen Schillerstraße 14:02 14:17 15:17 15:54 | 16:17 16:58 17:17 17:17 18:17 19:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Höhr-Grenzhausen Höhenstraße 14:03 14:18 15:18 15:55 | 16:18 16:59 17:18 17:18 18:18 19:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 14:04 14:19 15:19 15:56 | 16:19 17:00 17:19 17:19 18:19 19:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Höhr-Grenzhausen Rathaus 14:05 14:20 15:20 15:57 | 16:20 17:01 17:20 17:20 18:20 19:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 14:06 14:21 15:21 15:58 16:00 16:21 17:02 17:21 17:21 18:21 19:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 14:08 14:23 15:23 16:00 16:02 16:23 17:04 17:23 17:23 18:23 19:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße 14:10 14:25 15:25 16:02 16:04 16:25 17:06 17:25 17:25 18:25 19:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

S: an Schultagen S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen
F: in den Ferien und an schulfreien Tagen X: nicht am 24.12. 71: fährt ab Höhr-Grenzhausen als Linie 428 nach Bendorf

Montag - Freitag Samstag

427002

S14
88

13:34
|
|
|
|
|
|
|
|

13:41
13:43
13:45
13:53

07:28 08:11 09:16 10:16 11:16 12:17 13:16

14:16 15:16 16:51 17:16 18:16

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt Verkehr wie an Ferientagen, Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag

Fahrtnummer 425202 425204 425206 425208 425210

Verkehrsbeschränkungen
Fußnoten 99 99 99 99 99

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz
Montabaur Bahnhofstraße
Montabaur Bahnhof/FOM Bussteig 1 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Eschelbach 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Dernbach Denkmal | | | | |
Dernbach Bahnhof | | | | |
Wirges Sportplatz 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Wirges Union 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Wirges Mitte 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Ebernhahn Schenkelberg 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Ebernhahn Ortsmitte 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Ebernhahn In der Holl 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Wirges Möbel Neust | | | | |
Siershahn Konrad-Adenauer-Platz | | | | |
Siershahn Keramchemie | | | | |
Ransbach Alter Bahnhof 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Ransbach Volksbank 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Baumbach Stadthalle 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Baumbach D'Esterstraße 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Baumbach Rheinstraße 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Hilgert Sporthalle 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Hilgert Ortsmitte 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Hilgert Gh. Quelle 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Hilgert Industriegebiet 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Höhr-Grenzhausen Schulz. Bussteig 3 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Höhr-Grenzhausen Schillerstraße 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Höhr-Grenzhausen Höhenstraße 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Höhr-Grenzhausen Hainchenweg 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Höhr-Grenzhausen Rathaus 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Höhr-Grenzhausen Bahnhofstraße 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Höhr-Grenzhausen Mittelstraße 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Höhr-Grenzhausen Juchaczstraße 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

   Sonn- und Feiertag


